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IZVRŠNO

KRIVIČNO

PARNIČNO

1497 250 290 1457 40 

 

 

 

513

124

265

53

24

32

56

22

31

510

126

266

3

-2

-1

Broj nerješenih
predmeta na

početku perioda

Broj primljenih
predmeta u toku

perioda

Broj predmeta koji
su rješeni u toku

perioda

Broj nerješenih
predmeta na kraju

perioda

Umanjenje

OSNOVNI SUD U ŠAMCU

I - I
I - Kom
Ip - Ip
Ip - Kom
Mal - I

K - Iks
K - K
K - Kbs
K - Kpp
K - Kps
K - Kv
Km - Kpp

Mal - Kom
Mal - Mal
P - Mo
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* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Početni period
Završni period
Vrsta predmeta
Vrsta faze
Pravni osnov - zaštitni objekat
Pravni osnov - grupe
Pravni osnov
Godina početka predmeta
Godina početka odnosi se na
Prikaz podvrste
Podvrsta predmeta

OSNOVNI SUD U ŠAMCU
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
NE
01.10.2024
31.10.2024
SVE VRSTE PREDMETA
SVE VRSTE FAZA
SVI ZAŠTITNI OBJEKTI
SVE GRUPE PRAVNIH OSNOVA
SVI PRAVNI OSNOVI
SVE GODINE
POČETAK FAZE U PREDMETU
NE
ALL SUBTYPES

Protok predmeta po referatima i vrstama predmeta
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PREKRŠAJNO

SUDSKA UPRAVA

VANPARNIČNO

1497 250 290 1457 40 
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P - P
Rs - Rs

Pr - Ipsz
Pr - Pr
Pr - Pv
Pr - Zm
Prm - Prm
Prm - Prpp

Su - Ap
Su - Su

O - Mpom
O - O
V - V
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